ATESTO o commaio
EtALt 241C- -  &algar*

MESA DA CM.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N° 0)12019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz

inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO do Senhor, José Heleno Araújo Souza, ocorrido no dia 18 de janeiro

de 2019, residente na Rua Joana Angélica, n° 75, bairro Perpétuo Socorro, Paulo

Afonso - BA.

Respondeu Jesus: "Eu sou o caminho, a verdade e a vida. Ninguém vem ao Pai, a ncro

ser por mie:
João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 21 de janeiro de 2019.

Ver. Pedr9Macário Neto 	—
APROVO (A) SESSAD  Irn71.2-

- 	esidente -
0E-011  Ca 	PORAttgarainàock
VOTOS CONTRA 	—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N° 0242019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz

inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo

FALECIMENTO da Senhora, JOSEFA MARIA DOS SANTOS, ocorrido no dia 25 de

dezembro de 2018, residente na Rua Landulfo Alves, n° 27, Centro, Cicero Dantas- BA.

Porque Deus amou o mundo de tal maneira que deu o seu Filho unigênito, para que

todo aquele que nele crê Mo pereça, mas tenha a vida eterna.

João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

.Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 21 de janeiro de 2019.

—
Ver. Pedr. acário Neto

residente - 	 tat-4:41--  ,
APROVADO (A) (C.SESSki 	r7J

DE Ca 1  03  La9okumm'am4rae_
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA CM
ATEsro o REcEÉnkao pi-8077=5".  ER &j , o •  DEiRC

&erra

Ver. Pedro Maca lo Neto
- Presidente -

APROVADO (A) tr.SESSAO N°   1:11-44-
DESaill-03 POU23ãOkti4FaR-

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A  O 	O

PRESI1J EN

ATESTO O RECE8WHOPIWN
EY Lt

LIEM-9r_
Siati-X--“, à

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N° 04/2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do

povo, faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, pelo FALECIMENTO da Senhora, EROTILDE AMORIM DE
OLIVEIRA, ocorrido no dia 11 de Fevereiro de 2019, residente na Rua

Portugal, Bairro Abel Barbosa.

Disse-lhe Jesus: Eu sou a ressurreiç'do e a vida; quem crê em mim, ainda que

esteja morto, viverá;

João 11:25

Que se dê conhecimento desta moção:

.Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 12 de janeiro 2019.

APROVADO(A) NASESSID N°

DEM  031,,IS  POR  IhnrkiyCrrnik-À0

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.R.A  O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N° 05/2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do
povo, faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, pelo FALECIMENTO do Senhor, ANASTÁCIO PEREIRA DOS
SANTOS, ocorrido no dia 24 de Janeiro de 2019, residente na Rua Floriano
Peixoto n° 429, Centro, Paulo Afonso.

Disse-lhe Jesus: Eu sou a ressurreição e a vida; quem crê em mim, ainda

que esteja morto, viverá.;

João 11:25

Que se dê conhecimento desta moção:

'Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 25 de janeiro de 2019.

Ver. Pedro Mafário  Neto
- Pr idente -
/

ATESTOORESESIN NTOPROT Ne
EM j'. 	0E2o

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 30/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE PÁULO AFONSO, legítima representante do Povo de
Paulo Afonso, faz inserir no livro de Atas De seus trabalhos, MOÇÃO DE
APLAUSOS a ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS E EXCEPCIONAIS — APAE, pela
passagem dos seus 30 ANOS — 28.02.2019, de Luta e Valorização da pessoa com
deficiência; sabedores que somos que: "uma metade do trabalho dessa Associação é
feita com Amor e a outra metade á feita por Amor", portanto, merecedora e digna de
todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta a Agraciada e

- Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo Afonso;

- Federação das APAE,s — Brasília, DF;

- Associação dos Amigos e Excepcionais da Bahia — Salvador, BA;

- Ilma. Sra. Secretária Municipal de Educação e

- Meios de Comunicação do Município.

Sala das Sessões em 28 de fevereiro de 2019

M J RECE814," Pgark
Pad ro 	cário Neto APROVADO (A)le SESSÃO N°   3.047

reador 	DE1J  031,12.PORWattnii rrU, •
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005